FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DESERTA - DISPENSA
Nº 028/2025

DISPENSA Nº 028/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO BEZERRA/RN, através de seu
Agente de Contratação, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos
interessados  que  a  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  N°  028/2025,
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O
FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK DE FORMA PARCELADADA,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
AFONSO  BEZERRA/RN,  realizada  entre  os  dias  21/10/2025  à
23/10/2025, conforme aviso publicado dia 21/10/2025 na FECAM,
foi DECLARADA DESERTA,  motivo:  ausência de interessados no
certame.

Afonso Bezerra/RN, 09 de Dezembro de 2025.

.............................................................................................
ALANA GABRIELA DO NASCIMENTO RAMOS
AGENTE DE CONTRATAÇÃO
CPF: 095.826.524-03

Publicado por: EGINA SOUZA XAVIER PACHA QUINTELA,
Código Identificador: 72058320

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/12/2025.
EDIÇÃO 2299. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br